
 
 

 
 
 

Dirigente: Maurizio Bocedi 
Responsabile del procedimento: Peticca Luisa email:luisa.peticca.pr@istruzione.it  tel. 0521 213234 

 

IL DIRIGENTE 
VISTE le disponibilità prima delle operazioni di mobilità del personale docente di ogni ordine e grado 

a.s. 2022/23 pubblicate all’Albo di questo Ufficio in data 02 maggio 2022; 
   
VISTO in particolare che per la scuola primaria dell’Istituto comprensivo di Bedonia sono stati 

resi disponibili due posti: 1 posto comune e 1 posto comune di lingua inglese; 
 
VISTO il proprio decreto Prot.n.4528 del 03 settembre 2021 con il quale è stata disposta 

l’assegnazione di sede ai fini dell’assunzione della docente Manfredi Angela su posto 
comune di lingua inglese presso l’I.C. di Bedonia; 

 
ACCERTATO che per mero errore materiale la docente Manfredi Angela è stata acquisita su 

posto comune anziché su posto comune di lingua inglese, e che pertanto tale posto non 
potrà essere reso disponibile per il prossimo anno scolastico 2022/23;   

 
RITENUTO opportuno procedere in autotutela alla rettifica delle disponibilità per il prossimo 

anno scolastico 2022/23; 
DECRETA 

 
Ai fini delle operazioni di mobilità per l’a.s. 2022/23 il posto comune di lingua inglese presso l’IC 
di Bedonia, non risulta più essere vacante e disponibile. 
Pertanto le disponibilità della scuola primaria dell’Istituto Comprensivo di Bedonia per il 
prossimo anno Scolastico a.s. 2022/23 sono così definiti: 

 
Posto Comune   2 
Posto Lingua Inglese   0 

IL DIRIGENTE 
Maurizio Bocedi 

 
 
 
 
 


		2022-05-10T13:28:17+0000
	BOCEDI MAURIZIO


		2022-05-10T15:40:10+0200
	protocollo




